
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 АКТИ НАЧЕЛНИКА  

1. 
На основу члана 59. став 1. тачка 8. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ број: 

97/16, 36/19 и 61/21 ), члана 174. Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16), члана 

22. Уредбе о категоријама, звањима и условима за обављање 

послова службеника у јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“ број: 10/17), члана 8. 

Закона о матичним књигама („Службени гласник Републике 

Српске“ бр. 111/09, 43/13 и 66/08 и члана 63. Статута 

општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ 

број: 6/17), Начелник општине Чајниче, донoси 
 

ПРАВИЛНИК  

о измјенама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних мјеста 

Општинске управе Чајниче 
 

Члан 1. 

У Правилнику о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних мјеста Општинске управе Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 1/21 „Службени 

гласник Републике Српске“ бр. 14/22 и „Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 3/23), врше се следеће измјене и 

допуне:  
 

 У члану 21.  у табеларном дијелу  ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА 

ОПШТУ УПРАВУ/ОДСЈЕК ЗА ОПШТУ УПРАВУ, 

ШАЛТЕР САЛУ И АРХИВУ врше се сједеће измјене: 

- Под редним бројем 3. „Стручни сарадник за послове 

матичара“ у колони стручна спрема ријечи „ССС-IV 

степен друштвеног смјера“ замјењују се ријечима „ССС- 

IV степен правног или економског смјера или гимназија 

општег смјера“. 
 

Члан 2. 

 У члану 22. Правилника, у дијелу ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА 

ОПШТУ УПРАВУ врше се следеће измјене:  
 

У „ ОДСЈЕКУ ЗА ОПШТУ УПРАВУ, ШАЛТЕР САЛУ И 

АРХИВУ “ 

- Под редним бројем 3. „Стручни сарадник за послове 

матичара“ у дијелу - Школска спрема мијењају  се  

ријечи „ССС-IV степен- друштвеног смјера“ у ријечи „ 

ССС- IV степен правног или економског смјера или 

гимназија општег смјера “ 
 

Члан 3. 

 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана, од дана 

објављивања у „Службеном гласнику Општине Чајниче“. 
 

Број:01-023-3/23           Начелник општине 

Чајниче, 08.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
2. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланoва 63.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17 ), a у вези са захтјевом Мика Танасковића 

из мјеста Поникве, општина Чајниче од 21.07.2023.године, 

Начелник општине Чајниче, доноси 
 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава Мику 

Танасковићу из мјеста Поникве, општина Чајниче у износу од 

50,00 КМ (словима: педесет КМ ), на име помоћи за 

штампање и издавање књиге „ Поникве у књизи и у срцу“. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне општинске управе општине Чајниче на руке 

подносиоца захтјева, са јединиственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа - 

организациони код 0023130, са ставке 412339 – расходи за 

стручну литературу, 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општиснке 

управе Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-121/23           Начелник општине 

Чајниче, 25.07.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
3. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 96/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), а у вези са захтјевом Верице Михајловић 

из Фоче бр. 01-40-257/23 од 04.08.2023.године, Начелник 

општине Чајниче, доноси 
                                 

О Д Л У К У  

о исплати новчаних средстава 
 

 Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава у износу од 

100,00 КМ (словима: једна стотине конвертибилних 

марака), на име помоћи Верици Михајловић из Фоче- МИСС 

БиХ, за учешће на свјетском избору за МИСС које ће се 

одржати у Вијетнаму у новембру мјесецу 2023.године.  
 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 

корисник Општинска управа-организациони код 0023130, са 

ставке 416129-грантови појединца, на жиро рачун бр. 562-

006-81737897-85 који је отворен код НЛБ Банке а.д. Бања 

Лука. 

ГОДИНА XXVI 

БРОЈ: 7 25. август 2023. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

socajnice@gmail.com 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:socajnice@gmail.com


Петак 25.август  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 2 - Број 7 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има 

се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-257/23           Начелник општине 

Чајниче, 07.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 

4. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 
                                 

О Д Л У К У  

о исплати новчаних средстава 
 

 Члан 1. 

 Одобрава се исплата новчаних средстава у износу 

од 220,00 КМ (словима: двијестотине двадесет 

конвертибилних марака), на име награда у избору најљепшег 

дворишта и балкона за 2023. годину у оквиру прославе 

Великогоспојинских празника општине Чајниче. 
 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче, на руке Горице 

Шубаре- Предсједника комисије, са јединственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, организациони код 0023110- 

скупштина општине, на терет конта 412943- прослава 

државних и општинских празника. 
 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-1.2/23           Начелник општине 

Чајниче, 08.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
5. 

На основу члана 64.став 1.тачка б) и члана 70.став 1., 3. и 

6. Закона о Јавним набавкама  БиХ („Службени гласник БиХ“ 

бр. 39/14 и 59/22) и члана 63. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 6/17), те 

препоруке Комисије за јавну набавку бр.: 01-404-7/23 од 

28.07.2023.године, Начелник општине Чајниче, д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 
 

 Члан 1. 

У поступку јавне набавке „Радови на санацији оштећених 

дијелова путева: Међуријечје – Каровићи, Јањина – Судићи и 

мјесту Гламочевићи у МЗ Међуријечје и Батковићи - Драгмер 

у МЗ Заборак, општина Чајниче“ путем директног споразума, 

која се односи на потребе реализације пројекта и која jе 

предвиђена Планом јавних набавки за 2023.годину, понуду је 

доставио следећи понуђач:  
 

1. „Драгана“ с.п. Чајниче на износ од 5.950,00 КM без 

ПДВ-а, односно 6.961,50 KM са ПДВ-ом. 
 

Члан 2. 

Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је  

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је оцјењено да је понуда прихватљива и 

да се са понуђачем из члана 1.ове Одлуке приступи 

закључењу Уговора у коме ће се регулисати сва права и 

обавезе изабраног понуђача. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-404-7/23           Начелник општине 

Чајниче, 28.07.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
6. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/16 и 61/21), чланова 63. 

Статута општине Чајниче („ Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 
                                 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Одбора за обиљежавање и прославу Крсне 

славе општине Чајниче и Црквене општине Чајниче 

„Велике Госпојине “ 2023. године и организацију 

културно-спортских манифестација 
 

 I. 

У Одбору за обиљежавање и прославу Крсне славе 

општине Чајниче и Црквене општине Чајниче „Велике 

Госпојине“ 2023. године и организацију културно-спортских 

манифестација именују се: 

1. Горан Караџић, Начелник општине- предсједник одбора; 

2. Жељко Миловић, Предсједник СО- члан; 

3. Младен Јањић, општинска управа Чајниче- члан; 

4. Радмило Тадић, општинска управа Чајниче - члан; 

5. Мирослав Фуртула, општинска управа Чајниче - члан; 

6. Драгиша Симић, Црквена општина Чајниче- члан; 

7. Бојан Ковачевић, ЈУ Народна библиотека- члан; 

8. Бобана Живковић, ЈУ Дом културе- члан; 

9. Веселин Дачевић, КУД „Извор“- члан; 

10. Звонко Шарац, Спортско друштво- члан; 

11. Мирко Симовић, ПС Чајниче- члан; 

12. Радмило Ковач, ЗПК Чајниче- члан; 

13. Данијел Лаковић, ЈУ ТО- члан; 

14. Срђан Вуковић, ЈКП „Врело“- члан; 

15. Марко Мићевић, Шумско газдинство „Вучевица“ 

Чајниче - члан. 
                                          

II. 

Централна прослава Крсне славе Велике Госпојине 

одржаће се 28. августа 2023.године. 
                

III. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“ 
 

Број:01-633-1/23           Начелник општине 

Чајниче, 31.07.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
7. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 63. 

и 82. Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 
                                 

РЈЕШЕЊЕ 

о именовању Комисије за избор најљепшег  

дворишта и балкона 
 

I. 

У Комисију за избор најљепшег дворишта и балкона 

именују се: 

1. Горица Шубара – предсједник, 



Петак 25.август  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 3 - Број 7 

2. Санвила Ђурђевић - члан, 

3. Марија Шубара- члан; 
                                

II. 

Именована Комисија из тачке 1. има задатак да у оквиру 

обиљежавања и прославе Крсне славе општине Чајниче и 

Црквене општине Чајниче „Велике Госпојине“ 2023.године 

прогласи најљепше уређено двориште и балкон на подручју 

општине Чајниче. 
                                                

III. 

Члановима Комисије за извршене послове припада 

новчана накнада у износу 90,00 КМ (30,00КМ сваком члану 

комисије). 

Утврђена накнада исплатиће се на терет Општинске 

управе Чајниче путем уплате на текуће рачуне чланова 

Комисије. 
                

IV. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-1.1/23           Начелник општине 

Чајниче, 07.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
8. 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 36. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), члановa 5. и 8. Одлуке о становима у 

својини општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, бр. 6/15), a у вези са Закључком Скупштине 

општине Чајниче бр. 01/1-02-39/23 од 30.06.2023.године 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 5/23), Начелник 

општине Чајниче,  д о н о с и  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању Комисије за додјелу у закуп непокретности- 

стана у својини општине Чајниче  
 

 I.  

Именује се Комисија за додјелу у закуп непокретности - 

стана у својини општине Чајниче ( у даљем тексту Комисија) 

у следећем саставу :  

1. Младен Јањић  -  предсједник . 

2. Лука Миловић – члан. 

3. Мирослав Ђурђевић - члан. 
 

II.  

Задатак Kомисије је да у складу са расписаним Јавним 

огласом за додјелу у закуп непокретности - стана у својини 

општине Чајниче изврши пријем, преглед и провјеру 

пристиглих пријава и достави извјештај Начелнику општине 

са приједлогом најповољније понуде.  
 

III.  

Комисија је за свој рад одговорна Начелнику општине. 
 

IV. 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а накнадно 

ће се објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-372.8/23           Начелник општине 

Чајниче, 16.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
9. 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), чланова 

63. и 82. Статута  општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче, број: 6/17) Начелник општине, д о н о с и 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању Kомисије за примопредају опреме    

I 

У Комисију за примопредају кухинске опреме у 

власништву општине Чајниче – закуподавац, ЈПШ „Шуме 

РС“ а.д. Соколац, Шумском газдинству “Вучевица“ Чајниче - 

закупац,  именују се:  

 1. Младен Јањић - предсједника комисије, 

 2. Небојша Станић - члан комисије и 

 3. Срђан Танасковић - члан комисије. 
 

II 

Именована Комисије се обавезује да у сарадњи за 

овлаштеним представником Шумског газдинства „Вучевица“ 

Чајниче изврши примопредају кухињске опреме, а у складу 

са потписаном Уговором о закупу опреме бр. 01-403-1/23 од 

25.07.2023.године и Уговора о набавци услуга број 11/23 од 

21.07.2023.године закључених између Општине Чајниче и 

ЈПШ „Шуме РС“ а.д. Соколац, Шумско газдинство 

„Вучевица“ Чајниче и да сачини записник о извршеној 

примопредаји.  
 

III 

Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења и објавиће 

се у „Службеном  гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-403-1/23           Начелник општине 

Чајниче, 22.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 

10. 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр.97/16, 36/19 и 61/21),) и члана 9. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“ бр. 6/17), Начелник општине Чајниче, доноси 
 

Н А Р Е Д Б У 

о раду предузећа, установа и других организација  

на дан славе општине Чајниче „ Велике Госпојине  

28.08.2023. године 

Члан 1. 

Поводом прославе крсне славе општине Чајниче „Велика 

Госпојина“, дан 28.08.2023.године (понедељак) је нерадни 

дан. 
 

Члан 2.  

Ради задовољавања неопходних потреба грађана, дужни 

су да раде: 

1. Јавнo комунално предузеће „Врело – Чајниче“ доо 

Чајниче, Ветеринарска станица Чајниче, Ватрогасно 

друштво Чајниче, бензинска пумпа, апотеке и 

предузећа/радње које обављају пекарску дјелатност у 

оквиру обављања своје дјелатности према сопственом 

плану рада у наведене дане. 

2. ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче у времену од 

00,00 до 24,00 часова. 

3. Угоститељски објекти и приређивачи игара на срећу 

(кладионице, аутомат клубови, томболе и др.) дужне су да 

раде у складу са Одлуком о радном времену у 

угоститељским, трговинским, занатским, услужним и 

другим објектима и дјелатностима на подручју општине 

Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 5/13, 

14/13 и 9/19).   

4. Остала предузећа, установе, трговачки објекти и друге 

организације и предузетници који обављају дјелатност на 

подручју општине Чајниче своје радно вријеме ће 

организовати у складу са својим обавезама и пословним 

политикама.  
 

Члан 3. 

Одредбе о надзору, прописивању прекршаја и санкција за 

учињени прекршај из Одлуке о радном времену у 

угоститељским, трговинским, занатским, услужним и другим 

објектима и дјелатностима на подручју општине Чајниче 



Петак 25.август  2023. године             Службени гласник општине Чајниче         Страна 4 - Број 7 

(„Службени гласник општине Чајниче“, бр. 5/13, 14/13 и 

9/19), примјењиваће се у случају поступања супротно 

одредбама из ове Наредбе. 

Члан 4. 

Ова Наредба ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-633-1.4/23           Начелник општине 

Чајниче, 24.08.2023. год.        Горан Караџић, мр пољ.с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

11. 
Након упоређивања са изворним текстом Одлуке о 

кредитном задужењу општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче“, број: 6/23) утврђено је да је учињена 

техничка грешка , па на основу члана 153. Пословника о раду 

Скупштине општине Чајниче („Службени гласник општине 

Чајниче“, број 6/17), а у вези са Захтјевом начелника општине 

Чајниче за исправку техничке грешке број: 01-02-34/23 од 

31.07.2023.године секретар Скупштине општине Чајниче, 

даје 
 

И С П Р А В К У 

Одлуке о кредитном задужењу општине Чајниче, број: 

01/1-02-34.1/23, од 30.06.2023. године („Службени гласник 

општине Чајниче“, број 6/23) 
 

1. У Одлуци о кредитном задужењу општине Чајниче, 

број: 01/1-02-34.1/23, од 30.06.2023. године („Службени 

гласник општине Чајниче“, број 6/23), у члану III. став 1. ред 

3. умјесто погрешно уписаног текста „номинална каматна 

стопа“ треба да стоји текст: „промјенљива номинална 

каматна стопа“. 
 

2. Ова исправка ће се објавити у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“.  
 

Број:01/1-02-34.2/23               Секретар скупштине општине 

Чајниче, 01.08.2023. год.   Саша Радојевић, дипл.правник с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

12.                                                                                                                              
По извршеном сравњењу са изворним текстом утврђено је 

да је у Закључку о неусвајању Програма рада и финансијског 

плана ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче за 

2023.годину, број: 01/1-02-62/23, од 10.07.2023. године 

(„Службени гласник општине Чајниче“, број 6/23), учињена 

штампарска грешка, па на основу члана 153. Пословника о 

раду Скупштине општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче“, број 6/17) секретар Скупштине општине 

Чајниче, д а ј е  
 

И С П Р А В К У 

закључка о неусвајању Програма рада и финансијског 

плана ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче за 

2023.годину, број: 01/1-02-62/23, од 10.07.2023. године 

(„Службени гласник општине Чајниче“, број 6/23) 
 

1. У Закључку о неусвајању Програма рада и 

финансијског плана ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ 

Чајниче за 2023.годину, број: 01/1-02-62/23, од 10.07.2023. 

године („Службени гласник општине Чајниче“, број 6/23), у 

члану I. умјесто погрешно уписаног текста „Усваја се 

Програм рада и финансијски план ЈЗУ Дом здравља „Васо 

Пелагић“ Чајниче за 2023.годину“ треба да стоји текст: 

„Скупштина општине Чајниче није усвојила Програм рада и 

финансијски план ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ Чајниче 

за 2023.годину“. 
 

2. Ова исправка ће се објавити у „Службеном гласнику 

општине Чајниче“.  
 

Број:01/1-02-62.1/23               Секретар скупштине општине 

Чајниче, 01.08.2023. год.   Саша Радојевић, дипл.правник с.р. 

------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1.  Правилник о измјенама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 

     мјеста Општинске управе Чајниче   ........................................................................................................................... 1 

2.  Одлука о исплати новчаних средстава - Мико Танасковић, Поникве, општина Чајниче  .................................... 1 

3.  Одлука о исплати новчаних средстава – Верица Михајловић из Фоче – Мисс БиХ  ............................................ 1 

4.  Одлука о исплати новчаних средстава – награде у избору најљепшег дворишта и балкона за 2023. годину  

     у оквиру прославе Великогоспојинских празника општине Чајниче   ................................................................... 2 

5.  Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-7/22 од 28.07.2023.године  ................................................. 2 

6.  Рјешење о именовању  Одбора за обиљежавање и прославу Крсне славе општине Чајниче и Црквене  

     општине Чајниче „Велике Госпојине “ 2023. године и организацију културно-спортских манифестациј  ........ 2 

7.  Рјешење о именовању Комисије за избор најљепшег дворишта и балкона   ......................................................... 2 

8.  Рјешење о именовању Комисије за додјелу у закуп непокретности- стана у својини општине Чајниче  ........... 3 

9.  Рјешење о именовању Комисије за примопредају опреме   ..................................................................................... 3 

10.  Наредба о раду предузећа, установа и других организација на дан славе општине Чајниче  

      „ Велике Госпојине“ 28.08.2023. године  .................................................................................................................. 3 

 

АКТИ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

11. Исправка одлуке о кредитном задужењу општине Чајниче, број: 01/1-02-34.1/23, од 30.06.2023. године  

      („Службени гласник општине Чајниче“, број 6/23) ................................................................................................. 4 

12. Исправка закључка о неусвајању Програма рада и финансијског плана ЈЗУ Дом здравља „Васо Пелагић“ 

Чајниче за 2023.годину, број: 01/1-02-62/23, од 10.07.2023. године („Службени гласник општине  

      Чајниче“, број 6/23)  .................................................................................................................................................... 4 
 

И з д а в а ч: Скупштина општине Чајниче, Ул. Краља Петра I Ослободиоца бр. 32 73280 Чајниче 

Уређује и штампа : Секретар скупштине општине, телефон: 058/310-390. 

„Службени гласник општине Чајниче“ излази у складу са потребама. 

С А Д Р Ж А Ј 


